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Njdsia p€r Menaxhimin e Burimeve \ijcr6zore
Nr. RN00017560/01

Data: 15.05.2025

N€ bazd t€ pikes 3.1 t€ nenit 8l te Ligjit Nr.08/L-'197 pet Zyfiar& Publik, dhe nenit l6 te Rregullores

(QRK) - Nr. 301 2024 per proceduren e pranimit te nepunesve te sherbimit publik n€ sektorin e

sh€ndet€sis6, Nj€sia e Burimeve Njer€zor€ jep ket€:

Njoftim

Pas kalimit te af-atit per pranimin e aplikacioneve ne konkursin me nr. RN00017560 te dt.05.04.2025 p6r

poziten Doktor Stomatolog nE Drejtorin€ e Sh6ndet€sisd ne Komunen e Prizrenit, ne baze te dokumenteve t€

paraqitura. kandidatet te cilet i plotesojne kriteret e p€rgjithshrne dhe ato te veganta te konkursit p€r t€

vazhduar m€ tutie me proceduren jane te paraqitur me posht€ me numer te aplikimit:

Nr.

I 01-l l2-5373r

4 0 l- I I2-53532

l 0l- il 2-53910

6 0l-112-53.{60

7

8 0l-lI2-52995

9 0t-t t2-52024

t0.

ll.

t2. 0t-il2-49345

l . 0t-lt2-48242

Numri i protokollit tE

kanditat€ve:

0l-l r2-533r4

0 r- l r2-51287

0t-I]2-53469

0 t- n 2-50552

0r-rr2-s038,r

1



-

14. 0t-tt2-46469

15. 0l-l l2-45157

16. 0l-lr2-44923

t7. 0l-l I2-45434

18. 0l-l l2-44525

I9. 0t-t t2-s0226

20. 0t-t t2-44321

Kandidatet e lartp€rmendur do te njoftohen p€r vendin dhe kohen e testimit me shkrim.

Kishilla juridike: Kandidatdt e pak€naqur me procesin e rekrutimit kane te drejte ankese nd Komisionin e

ankesave ne Komundn e Prizrenit, brenda af'atit prej 30 ditesh nga dita e pranimit t€ vendimit p€rfundimtar.

in e Burimeve Njerdzore
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